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MAHSUM ÖZMEN YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ 

  

01.04.2018 Tarihinde yapılan Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Organ Seçimlerinde 

Mahsum Özmen yeniden Başkan seçildi.    

BAŞKAN ÖZMEN'E KUTLAMA ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR 

 

 01.04.2018 Tarihinde yapılan Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Organ  Seçimlerinde 

yeniden seçilen Mahsum Özmen Üyelerimiz ve vatandaşlar tarafından ziyaret ediliyor. 

Başkan Özmen beni yeniden bu göreve layik gören üyelerimize ve vatandaşlarımıza 

sonsuz teşekkürlerini ilettiler.NTSO olarak her zaman üyelerimizin hizmetinde olduk ve 

olmaya devam edeceyiz. 
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NUSAYBİN'DE MST YAVUZ TEKSTİL FABRİKASI AÇILDI 

 Nusaybin'de kurulan MST Yavuz Tekstil Fabrikasının açılışı yapıldı.İpek Yolunda kurulan 
MST Yavuz Tekstil Fabrikasının açılış kurdelesi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum 
Özmen, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ömer Özel ve Esnaf Sanatkârlar Kefalet 
Kredi Kooperatifi Başkanı Zeynel Tunçalan tarafından kesildi. Kurdele kesiminden sonra 
açılışa katılanlara fabrika sahibi Mesut Yavuz tarafından bilgi verildi.Tekstil fabrikasında 
100 ile 150 kişinin çalışacağını kaydeden Yavuz, fabrikada kesim, dikim, ütü ve paketleme 
işleri yapılacağını söyledi. Yavuz açılışa katılan misafirlere teşekkür etti.-5 KURBAN 
KESİLDİ MST Yavuz Tekstil fabrikasının açılışında 5 kurban kesildi. Açılış kurdelesinin 
kesilmesinden sonra İlçe Müftüsü İrfan Açık dua etti. Dualar eşliğinde 5 kurban kasaplar 
tarafından kesildi.16.04.2018 
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 NUSAYBİN'DE STK VE NAKLİYECİLER DEMİRYOLUNUN FAALİYETE 

GİRMESİNİ İSTEDİ 

 
Nusaybin'de ortak açıklama yapan 5 STK Başkanı ilçeye tekrar tren seferlerinin 

başlamasını istedi.Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası, 

Şoförler ve Esnaf Odası, Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi ve Sulama Birliği yöneticileri ile 

nakliye firma çalışanları Nusaybin Tren Garında bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. 

STK ve Nakliyeciler adına basın açıklaması yapan Nusaybin Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanı Ömer Özel, İlçede bulunan Demiryoluna tekrar tren seferlerinin başlamasını 

istediklerini belirtti.6 - 7 Ekim Kobani (Ayn El Arap) olayları sonrası Nusaybin Demiryoluna 

gelen tren seferlerin iptal edildiğini bildiren Özel: "Nusaybin Demiryolumuz yaklaşık 5 

yıldır, 6 - 7 Ekim Kobani olaylarından beri kapalıdır. İlçemizde fabrika yok, tek geçim 

kaynağımız demiryolu ve sınır kapısıdır. Hem sınır kapısı hem de demiryolunun kapalı 

olması ilçe esnafımızı olumsuz yönde etkilemektedir. Nusaybin halkı olarak hem 

devletimizden hem de hükümetimizden acilen tren seferlerinin başlatılmasını istiyoruz. 

Nusaybin'de artık huzur var, güvenlik sorunu kesinlikle yoktur. İnsanlarımız işsiz durumda, 

tren seferleri başladığı takdirde en az bin aileye ekmek kapısı olacaktır. Devlet 

büyüklerimizden çağrımıza biran önce kulak verilmesini talep ediyoruz. Nusaybin'de 

bulunan tüm STK'lar olarak bu girişimi Ankara'ya taşıyacağız"şeklinde konuştu.Basın 

açıklamasından sonra bir açıklama yapan Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Mahsum Özmen ise tren seferleri iptal olmadan önce ilçeye günlük olarak 40 iel 50 vagon 

yük taşındığını belirtti. Nusaybin'e gelen yüklerin Irak başta olmak üzere tüm Ortadoğu 

ülkelerine gönderildiğini kaydeden Özmen, İlçede bulunan tüm nakliye şirketlerinin iflasın 

eşiğine geldiğini söyledi.Açıklamalardan sonra STK yöneticileri ve nakliyeciler tren 

seferlerinin tekrar başlaması için Demiryolları Genel nezdinde girişimlere bulunma kararı 

aldı.18.04.2018  
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5.MAGROTEX TARIM FUARI MARDİNDE AÇILDI 

 5.MAGROTEX Tarım fuarı mardin Mova Parkta açıldı.Açılışı Mardin Valisi Sayın Mustafa 
Yaman tarafından yapıldı. Bir çok yerli ve yabancı fırmanın katılımı ile gerçekleşen fuara 
Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen,Başkan yardımcımız 
Mehmet Dündar, Meclis Üyemiz İlhami Kok Genel Sekreter Abdulkadir Güneş,İş adamları 
Şükrü Akbal ve Seyfettin Aktoğ ile katılım sağladık.19.04.2018  
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STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI 

 

 Odamız TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında DİKA teknik desteği ile MB eğitim ve 

danışmalık firması Yetkilisi Mehmet Besleme ile, hazırlanan 4 yıllık Stratejik Planın (2018 -

2021)  çalışmaları yapıldı. Bu stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda oluşturulan 

Stratejik Planın, Bütçesinin ve 2018 İş Planının uygunluğuna karar verildi.25.04.2018  
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